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Cette modifcation 002 est soulevée pour changer la date de clôture de la demande
de soumissions à 19 Septembre 2012, 1400h EDT; et pour adresser des questions
qui ont été demandés.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DOIVENT DEMERURE
INCHANGÉES.

Questions des soumissionnaires 

Question 2)
Référence de la demande de propositions (DP) : 1.6.3.7.2. RTT, ERTT et temps d'attente
téléphonique (Queue) 2. Temps écoulé depuis la dernière mise à jour. 
Que signifie " dernière mise à jour "?

Réponse 2) 
Le temps écoulé depuis la dernière transmission d'un appel dans le Queue (E)RTT. Ceci
comprend le temps " en attente " ou un canal actif.

Question 3)
Référence de la DP : 1.6.3.7.3.1. Les fonctions suivantes doivent être comprises pour une
interaction avec le Queue (E)RTT. 7. Opération " en attente " doit : 1. ne pas être disponible
si le (E)RTT n'a pas été répondu avant. 

Est-ce qu'elle comprend un suivi de l'appel en état Fin ? Généralement, le bouton de garde
ne fonctionnera que pour les appels non répondus ou en attente.

Réponse 3) 
- L'opération " en attente " ne doit pas être disponible pour les appels non répondus. Seules
les opérations " Réponse " ou " Réponse première " peuvent être utilisées pour les appels
non répondus. 
 - Suivant l'opération " Fin d'appel ", il n'y a aucune raison de placer l'appel en attente. Il
n'y aura donc aucun moyen de placer un appel " en attente " après l'exécution de l'opération
" Fin d'appel ".

Question 4)
Référence de la DP : 1.6.9.3. L'interface doit se faire aux 48 fiches de contrôle de canal
analogique Eventide existants.
Quels types d'entrées d'enregistrement analogiques ou numériques sont fournies par
l'enregistreur d'appels Eventide existant ? S'agit-il d'enregistrement par console ou par
canal?

Réponse 4) 
L'enregistreur Eventide utilise l'analogique avec une interface E&M. L'enregistrement devrait
être fait par canal. Tout ce qui passe par le système sera enregistré.

Question 5) 
Nous avons remarqué certaines références aux canaux P25 FSI.
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Seront-ils numériques, analogiques ou les deux? Combien d'interfaces de canaux sont-ils
nécessaires dans le système de console pour FSI? Quel rapport y a-t-il entre l'interface de la
console et le dispositif de votation Daniels ?

Réponse 5) 
- Les canaux FSI seront numériques.
- Selon l'annexe B, il y aura initialement trois (3) sites FSI. Ultérieurement, tous les
sites seront FSI. Pour permettre une plus grande expansion, il devrait avoir au moins 40
interfaces FSI dans le système de console. 
- L'interface console au dispositif de votation Daniels sera IP.
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